

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2023

OBJETO: Contratação de serviços de licença de uso, locação e manutenção de software de gestão escolar, destinados as Escolas Públicas da Rede Municipal de Ensino de Cajazeirinhas/PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 182/2021, de 01/10/2021, e observadas as disposições da Decreto Municipal nº 070, de 01 de Fevereiro de 2006; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00021/2023, que objetiva: Contratação de serviços de licença de uso, locação e manutenção de software de gestão escolar, destinados as Escolas Públicas da Rede Municipal de Ensino de Cajazeirinhas/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- REDE NET COMERCIO, SERVICOS DE TECNOLOGIA LIMITADA-ME.

CNPJ: 14.968.974/0001-78.

Valor: R\$ 22.500,00.

Cajazeirinhas - PB, 05 de Julho de 2023.

Eduardo Alencar Santos

EDUARDO ALÉNCAR SANTOS

Pregoeiro Oficial



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 06 de Julho de 2023.

## **DESPACHO Nº PP 00021/2023**

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00021/2023, que objetiva: Contratação de serviços de licença de uso, locação e manutenção de software de gestão escolar, destinados as Escolas Públicas da Rede Municipal de Ensino de Cajazeirinhas/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- REDE NET COMERCIO, SERVICOS DE TECNOLOGIA LIMITADA-ME.

CNPJ: 14.968.974/0001-78.

Valor: R\$ 22.500,00.

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito Constitucional